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Rumpsteak mit Pommes, Krduterbutter und Salat

x

Crispy Chicken Burger mit Pommes

Beff Burger mit Pommes
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Barbecue Beff Burger mit Pommes

Currywurst mit Brotchen

Currywurst mit Pommes

Bratwurst mit Brotchen

Bratwurst mit Pommes

6er Chicken Nuggets

6er Chicken Nuggets mit Pommes

Flammenkuchen mit Speck, Zwiebeln & Kase

Flammenkuchen mit Gemiise

Flammenkuchen mit Lachs, Scampi & Lauch

Paniertes Putenschnitzel mit Pommes

Paniertes Putenschmitzel mit Brotchen

Uberbackenes Baguette mit Salami & Kise
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Uberbackenes Baguette mit Schinken & Kise

StraBburger Wurstsalat mit Brotchen
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Frischer Salat mit Tomate, Karotte und Salatgurke

Blattsalat mit Tunfisch & Zwiebeln

Blattsalat mit Fetakase

Blattsalat mit Apfel & Walniissen

Blattsalat mit Hanchenstreifen
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Cengiz Schwimmbad Gastronomie
Herr. Alvarez



Information zu allergenen Zutaten und Zusatzstoffen Cengiz Schwimmbad Gastronomie
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Allergene Zusatzstoffe
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Pommes
Rumpsteak mit Pommes, Krauterbutter und Salat X X
Crispy Chicken Burger mit Pommes X X X
Beff Burger mit Pommes X X X X
Barbecue Beff Burger mit Pommes X X X X X X X X X
Currywurst mit Brétchen X X X X X X X X X
Currywurst mit Pommes X X X X X X X X X
Bratwurst mit Brotchen X X X X X X X X
Bratwurst mit Pommes X X X X X
6er Chicken Nuggets X X
6er Chicken Nuggets mit Pommes X X
Flammenkuchen mit Speck, Zwiebeln & Kase X X X X X X
Flammenkuchen mit Gemise X X
Flammenkuchen mit Lachs, Scampi & Lauch X X X X
Paniertes Putenschnitzel mit Pommes X
Paniertes Putenschmitzel mit Brotchen X X X X X X X X
Uberbackenes Baguette mit Salami & Kise X X X X X X X X
Uberbackenes Baguette mit Schinken & Kise X X X X X X X X
StraBburger Wurstsalat mit Brotchen X X X X X X X X X X
Frischer Salat mit Tomate, Karotte und Gurke X X X X X
Blattsalat mit Tunfisch & Zwiebeln X X X X X
Blattsalat mit Fetakase X X X X X
Blattsalat mit Apfel & Walnissen X X X X X
Blattsalat mit Hanchenstreifen X X X X X
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Zeichnen A.1|A.2|A3[A4]AS B C|D E F| G |[H.1|H.2|H.3|H.4|H.5|H.6|H.7| H.8

Mineralwasser

Top Fit

Apfelschorle

Johannisbeerschorle

Eistee Pfirsich

Eistee Lemon

Coca Cola

Fanta

Sprite

Cola Mix

Cola Zero

Red Bull

Alkoholfreies Hefeweizen

Alkoholfreies Radler

Pils

Hefeweizen X

Radler

Schofferhofer Grape

Rieslingschorle

Maracuja Sprizz

Ramazzotti Rosato Mio

Rosé Sommerschorle
Lillet Wild Berry

Aperol Sprizz

Desperados




Cengiz Schwimmbad Gastronomie

Information zu allergenen Zutaten und Zusatzstoffen

Herr. Alvarez

Zusastzstoffe
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Produkt/Getrinke

Zeichnen

Mineralwasser

Top Fit

Apfelschorle

Johannisbeerschorle

Eistee Pfirsich

Eistee Lemon

Coca Cola

Fanta

Sprite

Cola Mix

Cola Zero
Red Bull

Alkoholfreies Hefeweizen
Alkoholfreies Radler

Pils

Hefeweizen
Radler

Schofferhofer Grape

Rieslingschorle

Maracuja Sprizz

Ramazzotti Rosato Mio

Rosé Sommerschorle
Lillet Wild Berry
Aperol Sprizz

Desperados
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Zeichnen||A.1|A.2]|A.3]A.4|A5] B C|D E F| G |H.1|/H.2[H.3]H.4[H.5|H.6[H.7] H.8
Softeis (Lagnese) X
Muffins X X X
Joghurt Becher X
Donuts (alle Sorten) X X X
Toskana Salat
Budda Bowl
Budda Bowl Chicken X
Eiskaffe - Eis Schokolade
Slushy
Mojito
Himbeer- Sahne Schnitte X X
Mandarinen- Sahne Schnitte X X
Beeren-Sahne Schnitte X X
Wundertiten X X
Saure Zungen Tuten X
Vegetarische Titen X X




Herr. Alvarez

Cengiz Schwimmbad Gastronomie

Zusatzstoffe
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Information zu allergenen Zutaten und Zusatzstoffen
Allergene
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Produkt

Zeichnen

Softeis (Lagnese)

Muffins

Joghurt Becher

Donuts

Toskana Salat
Budda Bowl

Budda Bowl Chicken

Eiskaffe - Eis Schokolade

Slushy
Mojito

Himbeer- Sahne Schnitte

Mandarinen- Sahne Schnitte

Beeren-Sahne Schnitte

Wundertiten

Saure Zungen Tlten

Vegetarische Titen




